MDS-G4012-4XGS系列
8 GbE + 4 10GbE端口二层全千兆模块化网管型工业以太网交换机
特点和优势
• 多接口类型 4端口模块提供了多功能性
• 多达 8个千兆以太网端口或 SFP插槽以及 4个内嵌式 10G以太网端口
• 采用无需工具的设计，无需关闭交换机，即可轻松添加或更换模块
• 外形超紧凑，且支持多种安装方式，可实现灵活安装

LM-7000H-4GPoE 千兆以太网模块，带 4个 10/100/1000BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE+端口
LM-7000H-4GSFP 千兆以太网模块，带 4个 100/1000BaseSFP插槽
LM-7000H-4TX 百兆以太网模块，带 4个 10/100BaseT(X)端口
LM-7000H-4PoE 百兆以太网模块，带 4个 10/100BaseT(X) IEEE 802.3af/at PoE+端口
电源模块
PWR-LV-P48-A 24/48 VDC电源模块，带系统电源、继电器、PoE电源输入、高级散热器
PWR-HV-P48-A 110/220 VAC/VDC电源模块，带系统电源、继电器、PoE电源输入、高级散热器
PWR-LV-NP 电源模块 (24/48 VDC)，带系统电源输入、继电器
PWR-HV-NP 电源模块 (110/220 VAC/VDC)，带系统电源输入、继电器
壁挂式套件
WK-112-01 壁挂式套件，2个板，8个螺钉
机架式安装套件
RK-3U-02 机架式安装套件，带 4个 L形板，用于MDS-G4000和MDS-G4000-4XGS系列
SFP模块
SFP-10GERLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-ER端口，LC接头，传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-10GLRLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-LR端口，LC接头，传输距离为 10 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-10GSRLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-SR端口，LC接头，传输距离为 33m/82m/300m/400m，工作温度为 -40
至 85°C
SFP-10GZRLC-T SFP+模块，带 1个 10GBase-ZR端口，LC接头，传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FELLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，具有 LC接头），传输距离为 80 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FEMLC-T SFP模块，带 1个 100Base（多模，LC接头），传输距离为 2/4 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1FESLC-T SFP模块，带 1个 100Base（单模，具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G10BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G10BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 10 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G20BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G20BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 20 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40ALC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40ALC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1310 nm，
RX 1550 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1G40BLC WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 0至 60°C
SFP-1G40BLC-T WDM型 (BiDi) SFP模块，带 1个 1000BaseSFP端口（带 LC接头），传输距离为 40 km；TX 1550 nm，
RX 1310 nm，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GEZXLC SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 110 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GEZXLC-120 SFP模块，带 1个 1000BaseEZX端口（具有 LC接头），传输距离为 120 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLH端口（具有 LC接头），传输距离为 30 km，工作温度为 -40至 85°C
SFP-1GLHXLC SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 0至 60°C
SFP-1GLHXLC-T SFP模块，带 1个 1000BaseLHX端口（具有 LC接头），传输距离为 40 km，工作温度为 -40至 85°C